
57KŘÍŽOVKA O CENYČTVRTEK 26.12.

 6.00 Nad zimní krajinou        
 6.05 M*A*S*H          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 6.30 M*A*S*H          
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 6.55 M*A*S*H          
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 7.20 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (4)        
        Země minulosti
  Americký krimiseriál (2008).
 8.10 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (5)        
        Devět životů
  Americký krimiseriál (2008).
 9.00 Tajemství vánočního jmelí        
         Aria, majitelka restaurace v městečku  
  Midway, je velkou fanynkou autora  
  cestopisů Sterlinga. Poté, co Sterling 
  zavítá do Midway, aby zde napsal 
  o Vánocích, Aria zjišťuje, že její oblíbený
        cestovatelský guru není tím, za koho  
  ho považuje... 
  Americký romantický fi lm (2019). 
 10.35 Poslední bohatýr      
        Ivan, který vystupuje na veřejnosti jako
  mág, ačkoli žádné schopnosti nemá, se  
  jednoho dne ocitne v pohádkovém  
  světě Bělohoří. Ukáže se, že musí říši
  zachránit, a navíc se dozví, že je synem
  slavného bohatýra. Než se však stačí  
  přesvědčit, že se mu vše jen nezdá, je  
  zatčen vojáky... 
  Ruský fantasy fi lm (2017). 
 12.35 Bezva ženská na krku      
        Když se sympatická Eliška dozví, že její  
  muž čeká dítě s jinou, rozhodne se  
  postavit na vlastní nohy a začít učit v 
  zapadlé vesničce. To ale netuší, že ji  
  nastěhují k nerudnému hrobníkovi,
        který nemá rád ženy... 
  Česká romantická komedie (2016).  
 14.20 Naháči z Normandie        
         Když se malá normandská vesnice  
  ocitne v krizi, rozhodne se starosta pro 
  záchranu udělat cokoliv. Nejlépe   
  formou umění. Pro záběry známého 
  fotografa musí přesvědčit obyvatele,  
  aby se před objektiv postavili nazí...  
  Francouzská komedie (2018).
 16.15 Pět dní do lásky        
         Jill a Jack pracují ve stejné fi rmě, ale  
  neznají se. Oba jsou osamělí a hledají  
  životního partnera. A oběma prorokuje 
  starší žena, že do pěti dnů najdou  
  lásku svého života. Osudové odpočítávání  
  začíná... 
  Americká romantická komedie (2022).  
 17.55 Miluj souseda svého        
         Vincent, mrzutý válečný veterán, 
  je nepříjemný na všechny lidi kolem 
  sebe. Jeho poklidný život se obrátí 
  vzhůru nohama poté, co se do 
  sousedství nastěhuje 12letý chlapec,  
  pro kterého se Vincent stane nejlepším  
  přítelem... Americká komedie (2014).
 20.00 Doblba!        
        Karel je chlapík s jednoduchými sny i  
  životem. Jako správce hřbitova netuší, 
  jak mu může smrt změnit život. Jeho  
  bratr Robert je naopak sebevědomý  
  podnikatel a nejmladší Pavel tíhne
        zejména k erotickým hrátkám. Jednoho  
  dne bratry z nastoupených cest svede  
  nečekané dědictví... 
  Česká komedie (2005). 
 22.20 Fargo       
  Americko-britský kriminální fi lm (1996). 
 0.15 Parfém: Příběh vraha  
  Americko-francouzsko-německo-španělský
        fi lm (2006). 
 2.45 Pevnost Alamo        
  Americký historický fi lm (2004).
 5.00 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (5)        
  Americký krimiseriál (2008).
 5.40 Bolek a Lolek 
  na prázdninách          
  Polský animovaný seriál (1965) 

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.1.

20
25

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
8.2

.20
25

.


